yönde devam etmekte olup hâlâ bu alanda eser vermiş kişilerin manzumeleri ve diğer edebî eserleri
araştırmacılar tarafından ortaya çıkarılmaktadır. Özellikle günümüze müstakil bir şekilde ulaşan eserlerin tespiti ve
yayımı görece olarak diğerlerine göre kolayken hayatı boyunca Dîvân tertip edememiş Hayâlî (ö. 964/1557) veyahut
tertip etse de müstakil bir Dîvân’ı günümüze ulaşmamış pek çok şairin şiirlerini tespit etmek hayli zor bir iştir. Bu soydan
çalışmalar da şairlerin şiirleri başta mecmualar olmak üzere diğer kaynaklardan derleyip toparlanarak
hazırlanmaktadır.